13) Libro XII (fols. 78r-89r). Contiene los fueros acordados en las Cortes de
Zaragoza de 1398 (fols. 78r-89r). Al final incluye los fueros 4.13.4 (Ad refre-
nandam maliciam creditorum) [fol. 89v], 6.7.1 (Si villanus qui domos habet)
[fol. 89v], 7.12.2 (Forus est antiquus et confirmatus) [fol. 89v], 8.25.1 (Item
si infancon a rege) [fols. 89v-90r], 8.30 (Juramentum judeorum) [fols. 90rv],
Casus in quibus non recipitur fidancia de directo [fol. 90v], Incipiunt qualiter
et in quibus casibus debet aliquis extrahi a domibus vel palacio infançonis
[fol. 91rv].

Contiene la Compilatio minor íntegra. Omite 42 fueros: [1.3.36 (Si equus, equa,
mulus aut mula), 1.14.9 (Qualiscumque homo tenuerit baiuliam), 2.9.5 (Si quis laicus
velit probare), 2.9.6 (Pater ad utilitatem filii), 3.1.3 (Actor qui a possessore heredita-
tis), 3.7.5 (Si lis vertitur inter aliquos), 3.10.4 (Item si aliquis habuerit vineam), partes
de 4.3.2 (Jacobus Dei gracia) y de 4.3.3 (Noverint universi), 4.3.4 (Nullus homo cuius-
cumque conditionis), 4.3.5 (Cuiuscumque conditionis fuerit homo), 4.4.2 (Si conduc-
tum animal fuerit amissum), 4.13.3 (Qualiscumque homo tenuerit baiuliam), 4.13.4
(Ad refrenandam maliciam creditorum), 5.2.2 (Forus est quod si maritus), 5.6.3 (Cum
spondalarii), 6.7.1. (Si villanus qui habet duas domos), 7.3.1 (In nomine Domini)),
7.4.1 (Rex potest monetam), partes de 7.5.1 (In Christi nomine), 7.7.3 (Quando super
confirmatione), 7.17.2 (Forus antiquus est et confirmatus), 7.19.1 (Nullus potest acu-
sare), 7.19.2 (Quicumque fuerit consultor iudicis), 8.7.7 (Si autem pro debitis viri),
8.11.7 (Nullus qui furatus fuerit asinum), 8.11.8 (Quicumque aratrum de alieno
campo), 8.17.5 (Item si hereditas), 8.24.1 (Si per homines servicii), 8.25.1 (Item si
infancio), 8.27.1 (Si quis furatus fuerit ancipitem), 8.27.2 (Quicumque furatus fuerit
ansarem), 8.27.3 (Qui vero columbum furatus fuerit), 8.27.4 (Quicumque avem canen-
tem), 8.28.1 (Quicumque leporarium), partes de 8.29.6 (Item quod in omnibus causis)
y 8.29.12 (Omnes istos foros), parte de 8.30 (De sacramento iudeorum) y de 31 (Hec
sunt maledicciones), 8.32.1 (Iuras o sarracene), 8.33.1 (Quomodo debent fieri interro-
gationes), partes de 8.34 (Privilegium generale)]; añade 3 fueros: [7.6.1a (Estatuimus
ut quicumque), 8.12.2a (Item si quis homo), 8.12.2b (De filiis adoptivis),], 9 fueros
repite: [1.3.11 (Statuimus quod curia teneatur), 1.3.12 (Item si ullus homo), 2.5.2
(Estatuimus quod vir sine uxore), 2.6.3 (Quilibet homo undecumque sit), 2.16.2 (In
omni petitione statur iuramento), 3.4.2 (Quicumque acanniçaverit vacam), 4.13.4 (Ad
refrenandam maliciam creditorum), 4.14.1 (Si filius vel filia habeat), 8.36 (Privilegium
generale)] y 22 fueros cambian de ubicación: [1.3.21 (Cuiuscumque conditionis fue-
rit), 1.3.35 (Si quis pignoraverit boves bravos), 2.5.2 (Statuimus quod vir sine uxoris
assensu), 2.16.2 (In omni petitione statur iuramento), 3.6.1 (Item de scaliis factis),
3.7.2 (De palo de parrali), 5.3.5 (Omnis mulier que adulterium comittit), 5.12.2 (Si ali-
cui fuerit adiudicatum), 6.1.8 (Item quicumque miles infancio), 7.12.2 (Forus est anti-
quus et confirmatus), 8.14.1 (Sic dividitur pecunia penalis), 8.15.1 (Quicumque civis
aut villanus percusserit), 8.15.2 (Quicumque civis aut villanus alium civem), 8.15.3
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(Quicumque percusserit aliquem hominem), 8.15.4 (Quicumque percusserit alium),
8.15.5 (Quicumque in presencia), 8.22.1 (Item actor ponatur in possessione), 8.25.25
(Item si infancio a rege), 8.26.1 (Hec sunt tres proditiones), 8.30 (De sacramento iude-
orum) y 31 (Hec sunt maledicciones), 8.36 (Privileigum generale)]45.